
BĚH  KOLEM  KOUPALIŠT Ě       7.ROČNÍK   14.11.2015 
 

 
Kategorie Muži A do 39 let 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok Kat..  Klubová p říslušnost  
1 17:35:06 Ambros Jakub 1987 A AK E.Zátopka Kopřivnice 
2 18:35:40 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice 
3 19:37:19 Sochor Milan 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice 
4 19:46:80 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice 
5 20:46:90 Raška Radek 1976 A AK E.Zátopka Kopřivnice 
 

 
Kategorie Muži B 40 - 49 let 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok Kat  Klubová p říslušnost  

1 18:46:70 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice 
2 21:12:30 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice 
3 24:24:10 Šimeček Radim 1969 B Midar  Příbor 
4 25:25:34 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice 

 
 

Kategorie Muži C 50 - 59 let 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 21:32:30 Nedoma Ivo 1959 C Příbor 
2 22:16:30 Březina Ladislav 1961 C Ostravice 
3 26:37:80 Nejezchleba Josef 1957 C Slezan  F-M 

 
 

Kategorie Muži D  nad 60 let 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 20:54:10 Neuwirth Alexandr 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice 
2 23:09:40 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice 
3 23:30:60 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice 
4 27:32:10 Bednařík Jiří 1945 D AK E.Zátopka Kopřivnice 
5 29:03:45 Navara Petr 1945 D AK E.Zátopka Kopřivnice 

 
 

Kategorie Ženy E 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 23:48:70 Krausová Darina 1974 E AK E.Zátopka Kopřivnice 
2 27:30:70 Maštalířová Klára 1971 E  Slezan  F-M  

 
 
 
 
 



 
Kategorie junio ři   J 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jmén o Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 17:55:46 Tesarčík Jan 1998 J Slezan  F-M 
2 20:39:50 Lučan Patrik 2001 J Slezan  F-M 

 
Kategorie juniorky   K 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 30:42:90 Šimečková Tereza 1998 K Midar  Příbor 
 
 
 
 

Absolutní po řadí 7.ročníku B ěhu kolem koupališt ě  14.11.2015 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  M/Ž 
1 17:35:06 Ambros Jakub 1987 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 
2 17:55:46 Tesarčík Jan 1998 J Slezan  F-M M 
3 18:35:40 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M 
4 18:46:70 Jurák Tomáš 1975 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 
5 19:37:19 Sochor Milan 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 
6 19:46:80 Zámečník Jan 1980 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 
7 20:39:50 Lučan Patrik 2001 J Slezan  F-M M 
8 20:46:90 Raška Radek 1976 A AK E.Zátopka Kopřivnice M 
9 20:54:10 Neuwirth Alexandr 1955 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 

10 21:12:30 Hrnčíř Martin 1971 B AK E.Zátopka Kopřivnice M 
11 21:32:30 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M 
12 22:16:30 Březina Ladislav 1961 C Ostravice M 
13 23:09:40 Kvita Josef 1951 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 
14 23:30:60 Jelínek Petr 1952 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 
15 23:48:70 Krausová Darina 1974 E AK E.Zátopka Kopřivnice Ž 
16 24:24:10 Šimeček Radim 1969 B Midar  Příbor M 
17 25:25:34 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M 
18 26:37:80 Nejezchleba Josef 1957 C Slezan  F-M M 
19 27:30:70 Maštalířová Klára 1971 E  Slezan  F-M  Ž 
20 27:32:10 Bednařík Jiří 1945 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 
21 29:03:45 Navara Petr 1945 D AK E.Zátopka Kopřivnice M 
22 30:42:90 Šimečková Tereza 1998 K Midar  Příbor Ž 

 


